
www.jk-machinery.cz

Válcové triery JCT

› Určeny k vybírání 
příměsí a nečistot, které se 
tvarem a délkou liší od obilí

› Snadné nastavení a seřízení 
při různých odrůdách plodin

› Vysoký výkon při malých 
rozměrech stroje

› Snadná instalace, uvedení 
do provozu a obsluha

› Robustní provedení s vysokou 
provozní spolehlivostí

JCT

Průměr válce mm 600, 700, 900

Délka válce mm 1000 - 3000

Výkon t/h  1 - 12

Funkce
R – oddělení krátkých a kulatých příměsí (půlky zrn, svízel)
L – oddělení dlouhých příměsí (oves)
RL – kombinované oddělení krátkých/kulatých a dlouhých příměsí

Změna technických údajů vyhrazena.



JK Machinery, s.r.o.
Psohlavců 322/4, Praha 4, Česká republika
T: +420 222 362 620 / E: info@jk-machinery.cz

www.jk-machinery.cz

Schéma funkce válcového trieru JCT

Detail B

Detail A

Čistý produkt
Dlouhé příměsi
Krátké příměsi

Pohyb částí stroje

Detail B

Detail A

Čistý produkt
Dlouhé příměsi
Krátké příměsi

Pohyb částí stroje


